        NELCO CONTACT AB  -  Daléns Gata 7, 195 61 Arlandastad, Sweden  -  Tel. +46 (0)8 754 70 40  -   order@nelco.se  -  www.nelco.se
________________________________________________________________________________________________________
MEGA M 400
BOLT-ON SÄKRING, MEDIUM, 400A, LILA
MEGA M
Maximal spänning: 32 V DC
Ström: 100-500 A
Tröga säkringar, förtent
Hålstorlek: M8
Denna artikel finns även butiksförpackad i påse med streckkod, då med ändelse -PP på artikelnumret.
Produktegenskaper:
Explosionssäker Nej
Utlösningskarakteristik Fördröjning
Optisk defektindikering Ja
Strömtyp DC
Färgkod Gul
Typ av säkring Mega M
Förpackning Lösform
Märkspänning DC 32 V
Max. kontinuerlig spänning DC 32 V
Max. ström 400 A
Märkström 400 A
Mått & Dimensioner:
Monteringshål M8
Enhet st
Bredd 68 mm
c/c-avstånd anslutningar 51 mm
Tjocklek 9,7 mm
Längd 19 mm
MOQ 10 .
Godkännanden:
Compliance:
RoHS RoHS 3 (2015/863)
Conflict minerals Ja, se rapport under flik "Dokument"
Reach No SVHC (224 Subs. June 2022)
SCIP Ej tillämpningsbart
Övrig information:
ETIM-Klass EC004122 - Bladsäkringar
ETIM-Version DYNAMIC
Produktgrupp Bolt-on / Bladsäkringar
Sökbeskrivning BOLT-ON FUSE MEDIUM
Alternativt Artikelnummer MEGAM400
Logistisk information:
Streckkod 733117631901
Ursprungsland JP
Artikelstatus Lagervara, lagerhålls normalt men med reservation för mellanförsäljning.
Förpackning Lösform
Artikelnummer MEGA M 400
Tullstatistikkod 85361090
Enhet st
MOQ 10 .